CÂMARA MUNICIPAL DE I -AL
APRESENTA

scsváo ofdioáasHdB dia-

; ú»ALoA-MViMr./- O

BALSAS
Ve^^ador^FresidênteGABINETE DO VEREADOR ARNALDO

INDICAÇÃO 30/2025

Senhores Vereadores, Senhoras Vereadoras

0 Vereador signatário, com assento nesta Casa Legisiativa, no uso de suas atribuições

regimentais previstas no art. 96, em especial as definidas no art. 109. ambos do Regimento Interno

(RI), solicitam que seja submetida a presente INDICAÇÃO à apreciação do Colendo Plenário e

posterior envio ao Excelentíssimo Senhor ALAN DOUGLAS DE OLIVEIRA, Digníssimo Prefeito

Municipal, INDICANDO-LHE: QUE SEJA FEITO O RECAPEAMENTO DA AV. PADRE ALCIDES

ZANELA QUE LIGA O BAIRRO SANTA RITA AO BAIRRO NOVA AÇUCENA.

JUSTIFICAÇÃO

É uma via muito importante, que interliga vários bairros da nossa cidade, e devido o período
chuvoso está deteriorada, com muitos buracos, dificultando a trafegabilidade, por isso solicitamos
essa intervenção, para que o fluxo de veículos possa ocorrer normalmente.

PLENÁRIO VEREADOR DOMINGOS GOMES HOLANDA, EM 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

ARNALDO

ALEXANDRO BARBOSA MONTELO

Vereador Coautor (UNIÃO BRASIL)

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS - CNPJ; 06.777.130/0001-11
Rua Dr. José Coelho Noleto, n® 2008. bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone- (99) 3541 -2086 - Baisas - Maranhão

E-mail; cam3rabaisas@gmail.com